
 
 

UCHWAŁA NR XXI/235/20 
RADY MIEJSKIEJ W MIASTECZKU ŚLĄSKIM 

z dnia 30 listopada 2020 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XVI/170/20 Rady Miejskiej w Miasteczku Śląskim z dnia 7 maja 2020 r. 
w sprawie uchwalenia Statutu gminy Miasteczko Śląskie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz § 111. załącznika do uchwały Nr XVI/170/20 Rady miejskiej w Miasteczku 
Śląskim z dnia 7 maja 2020 r. Uchwały Nr XVI/170/20 Rady Miejskiej w Miasteczku Śląskim z dnia 7 maja 
2020 r. w sprawie uchwalenia Statutu gminy Miasteczko Śląskie na wniosek doraźnej komisji do zmiany 
Statutu gminy Miasteczko Śląskie uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany Statutu gminy Miasteczko Śląskie w § 24 ust. 5 o brzmieniu: 

"Powiadomienie wraz z materiałami dotyczącymi sesji poświęconej uchwaleniu budżetu i sprawozdania 
z wykonania budżetu przesyła się radnym najpóźniej na 14 dni przed sesją." 

nadając mu brzmienie: 

"Powiadomienie wraz z materiałami dotyczącymi sesji poświęconej uchwaleniu budżetu i sprawozdania 
z wykonania budżetu przesyła się radnym najpóźniej na 7 dni przed sesją." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Tomasz Respondek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 9 grudnia 2020 r.

Poz. 8904


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2020-12-09T15:21:09+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




